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ORGANIZACIÓN ASISTENCIA CUARTO BÁSICO (CTVG) DEL   06 al 10  DE SEPTIEMBRE
SEGMENTACIÓN DE CURSOS EN 3  GRUPOS,  ASISTIRÁN SEGÚN SE INDICA POR FECHA.

Fuentes Llanos Josefa Maya

Ruiz  Contreras  Dominique  Florencia
Pizarro Araya  Agustín Adriano
Caneo Estay  Emily Constanza 

Valdivia Collao  Paz Isabella 
Castillo Zúñiga  Joaquín Alejandro 

López Galleguillos  Fernanda C.
Cordero Molina Agustina Ignacia

López Galleguillos  Fernanda C.

Malebrán Araya  Leonardo Ignacio
Díaz Guzmán  Martina Ignacia 

Aróstica  Barraza  Josefa Aurora.
Fuentes Llanos Josefa Maya

Gálves Gálves  José Tomás  Ignacio
Gomez Rivera  Antonella Ignacia 
Honores  Carvajal Agustín  Andrés

Ibacache Díaz  Joaquín  Ignacio
Ruiz  Contreras  Dominique  Florencia

Honores  Carvajal Agustín  Andrés
Caneo Estay  Emily Constanza 

Ibacache Díaz  Joaquín  Ignacio
Pizarro Araya  Agustín Adriano

Rivera Rivera Matías Ignacio
Ibacache Díaz  Joaquín  Ignacio

López Leyes  Sebastián Andrés 
Malebrán Araya  Leonardo Ignacio

Valdivia Collao  Paz Isabella 
Martínez Labarca  Paz Antonia 

Castillo Zúñiga  Joaquín Alejandro 
Fuentes Llanos Josefa Maya

Aróstica  Barraza  Josefa Aurora.

LISTA  DEFINITIVA DEL GRUPO

Valdivia Collao  Paz Isabella 
Castillo Zúñiga  Joaquín Alejandro 
Valenzuela Maluenda Mariana K.

Villarroel  González  Emilio Renato
Zarricueta Cáceres Joaquín  Y.
López Galleguillos  Fernanda C.

Pizarro Araya  Agustín Adriano
Ruiz  Contreras  Dominique  Florencia

Caneo Estay  Emily Constanza 
Malebrán Araya  Leonardo Ignacio
Seura González  Agustín  Domingo
Honores  Carvajal Agustín  Andrés

Ördenes  Zárate  Josefa Anaís
Aróstica  Barraza  Josefa Aurora.


